ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2009 года № 62

О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 16 декабря 2005 года № 315

В целях эффективного использования средств областного бюджета в Правительство Нижегородской области постановляет:

внести в Комплексную целевую программу развития малого предпринимательства в Нижегородской области на 2006-2010 годы, утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 16 декабря 2005 года № 315, изменение, изложив пункт 2.1.1 раздела 8 Плана мероприятий по реализации Программы в следующей редакции:

	"
	Мероп- риятие 2.1.1
	Возмещение части затрат по страхованию предмета залога, предоставленного в качестве обеспечения исполнения обязательств по кредитному
	2008-2010
	Минпредпри- нимательства, Минфин
	Всего, в т.ч.

	279,4
	251,0

	Развитие системы кредито- вания и лизинга субъектов малого предпри- ниматель- ства

	договору, а также части

	Областной бюджет

	1,6
	1,0

	затрат по страхованию

	Федеральный бюджет

	предмета лизинга

	Местный бюджет

	Прочие источники

	277,8
	250,0

	".

Губернатор                                                                                                      В.П. Шанцев